
 

 

 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 листопада 2023 року                                                               № 4838-47-VIII 

 

Про припинення права постійного користування земельною  

ділянкою Білоцерківському районному комунальному  

підприємству «КІНОВІДЕОМЕРЕЖА» 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 16 листопада 2023 року №2847/02-17, протокол постійної 

комісії з питань земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 02 листопада 2023 

року № 84, заяву Білоцерківської районної ради Київської області від 18 жовтня 2023 року 

№7880/01-11, відповідно до статей 12, 83, 120, 122, п. в) ч.1 ст. 141 Земельного кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

вирішила: 

 

1.Припинити право постійного користування земельною ділянкою Білоцерківському 

районному комунальному підприємству «КІНОВІДЕОМЕРЕЖА» під розміщення існуючого 

адміністративного приміщення за адресою: вулиця Курсова, 64, місто Біла Церква площею  

0,1803 га з кадастровим номером: 3210300000:03:006:0014, яке виникло на підставі підпункту 

4.2 пункту 4 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 29 квітня 2003 

року №124 «Про попереднє погодження місця розташування об’єкту та надання земельних 

ділянок в оренду» зі змінами згідно підпункту 8.2 пункту 8 рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 30 вересня 2003 року №303 «Про попереднє погодження місця 

розташування об’єкту та надання земельних ділянок в оренду» і Державного акту на право 

постійного користування землею серія ІІ-КВ №000695 від 13 жовтня 2003 року, який 

зареєстрований в Книзі записів державних актів на право постійного користування землею за 

№ 171 відповідно до п. в) ч. 1 ст. 141 Земельного кодексу України, а саме: припинення 

діяльності релігійних організацій, державних чи комунальних підприємств, установ та 

організацій.  

2.Заявнику зареєструвати припинення права постійного користування земельною 

ділянкою в порядку, визначеному чинним законодавством України.   

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                          Геннадій ДИКИЙ 

 
 


